
 

 

Dz-07.0021.11.2015  

 

Uchwała nr XIII/121/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 października 2015 roku 
 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec wobec uzgodnienia budowy 

i przebudowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Przegorzalskiej, Olchowej, Kasprzyckiego, Nietoperzy i Borówczanej 

w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec w pełni popiera jak najszybszą realizację inwestycji 

polegającej na budowie i przebudowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowy 

sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przegorzalskiej, Olchowej, Kasprzyckiego, Nietoperzy 

i Borówczanej w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

   Marzena Garzeł 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Po konsultacjach z Mieszkańcami osiedla Przegorzały oraz z przedstawicielami Społecznego Komitetu 

Budowy Kanalizacji Sanitarnej w osiedlu Przegorzały, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
oraz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie, przeprowadzonych 

w szczególności podczas spotkania w siedzibie Rady Dzielnicy VII w dniu 07.10.2015 r., Rada 

Dzielnicy postanowiła wyrazić opinię w pełni popierającą realizację przedmiotowej inwestycji. 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, iż jak najszybsze uzupełnienie sieci kanalizacji sanitarnej na 
przedmiotowym obszarze w wydatny sposób podniesie komfort życia Mieszkańców oraz wywoła 

jednoznacznie pozytywny efekt ekologiczny dla całego osiedla Przegorzały. 


